
 

 

Lausuntopyyntö Söderkulla skolan Hankesuunnitelmasta 

  
Suomenkielinen koulutusjaosto 22.04.2024 § 20    

337/10.03.02.00/2024    

Valmistelija: Koulutusjohtaja, Tommi Eränpalo tommi.eranpalo(at)sipoo.fi 

Söderkulla skolan valmistuminen on keskeinen osa ruotsinkielisen 
kouluverkon kokonaisuutta. Ruotsinkielinen kouluverkko muodostuu tällä 
hetkellä kuuden kyläkoulun, Kyrkoby skolan ja Söderkulla skolan 
tarjoamasta alakouluopetuksesta, sekä Kungsvägen skolan tarjoamasta 
yläkouluopetuksesta. Kouluverkon monipuolisuus on rikkaus 
ruotsinkieliselle perusopetukselle. Oppilasennusteet ruotsinkielisessä 
perusopetuksessa näyttävät oppilasmäärän pysyvän lähes ennallaan tai 
vain hieman laskevan aikavälillä 2024-2030. Tämä muutos on vaikeasti 
ennustettava, sillä muuttoliikkeen arvioiminen ei ole eksaktia. Mikäli 
oppilasmäärä tulevaisuudessa laskisi ennustettua voimakkaammin, ei 
tämä poistaisi tarvetta rakentaa Söderkulla skolalle omaa koulurakennusta. 
Söderkulla skola toimii tällä hetkellä Miilin sivistyskeskuksen tiloissa. 
Sivistyskeskus on rakennettu suomenkielisen perusopetuksen 
yhtenäiskoulun tarpeisiin. Suomenkielisten peruskouluikäisten lasten 
määrä on kasvava pitkällä aikavälillä ja tämä kasvu tulee täyttämään 
yhtenäiskoulun kapasiteetin Söderkulla skolan uuden koulurakennuksen 
valmistuttua. Sivistyskeskus ei tällä hetkellä pysty toimimaan suunnitellulla 
tavalla, palvellen nuorisotoimen, taiteen perusopetuksen ja vapaan 
sivistystyön tarpeita. Söderkulla skolan rakentaminen palvelee näin ollen 
molempien kieliryhmien perusopetuksen, sekä lasten ja nuorten vapaa-
ajan tarpeita.  

Söderkulla skolan hankesuunnitelma on edennyt koko ajan vahvassa 
yhteistyössä koulutuksen toimialan ja varhaiskasvatuksen toimialan 
kanssa. Pedagogiset ratkaisut ovat toimivia ja mahdollistavat tilojen 
joustavan käytön tulevaisuudessa, myös oppilastilanteen ja ikärakenteen 
muuttuessa.  

Esittelijä Opetuspäällikkö Strandström Riikka 

Ehdotus Suomenkielinen koulutusjaosto esittää sivistysvaliokunnalle ja edelleen 
tekniselle valiokunnalle puoltavansa Söderkulla skolan hankesuunnitelman 
edistämistä.  
 
Söderkulla skolan rakentaminen on kiinteä osa Miilin sivistyskeskuksen 
kampuksen valmistumista sellaiseksi, että se parhaalla mahdollisella 
tavalla palvelee molempien kieliryhmien perusopetuksen laadukasta ja 
tasapuolista järjestämistä. 

Käsittely  

Päätös Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän 
ehdotuksen. 
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